La necesidad de reintegrar saldos de fondos no ejecutados del Fondo de apoyo a la Educación Pública 

2023. 

DECRETO:
1. AUTORÍCESE Al Departamento de Educación Municipal RUT 69.250.602-2 para hacer reintegro de 

fondos no utilizados Fondo de Apoyo a la Educación Pública 2023. 

2. Déjese establecido que la suma a reintegrar es por un monto de $4.635.- (cuatro mil seiscientos treinta y 
cinco pesos), los que se deberán trasferir a través del Formulario 112 de la Tesorería General de la 
República, de acuerdo a los procedimientos establecidos en la normativa vigente.  

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE Y ARCHÍVESE